



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Seasafe Shipconsult A/S

Ryesgade 112B, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 10 51 09 37

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jørn Gregers Brandt  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seasafe Shipconsult A/S Ryesgade 112B, 3. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 10 51 09 37
	Stiftet: 17. november 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Gregers Brandt Ditte Marie Bækager Brandt Falleboe, formand Heinrich F. Hamann
<b>Direktion</b>	Jørn Gregers Brandt
<b>Revision</b>	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Seasafe Shipconsult A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Island Shipping & Trading Co. ApS, København XY Ungeloest ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive shipping-, investering- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -217.379 kr. mod -507.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -604.988 kr. mod -588.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tilkendegivet fortsat, at ville stille fornødne lån og likviditet til rådighed for dattervirksomheden XY Ungeloest ApS, om nødvendigt. Selskabet har underskrevet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende på t.kr. 1.726. Selskabet har ydet rentehenstand på lån til sine dattervirksomheder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-217.379</b>	<b>-507.199</b>
1 Personaleomkostninger	-367.572	-362.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.247</u>	<u>-67.576</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-661.198</b>	<b>-936.998</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-38.477	-65.527
Andre finansielle indtægter	95.390	446.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-289</u>	<u>-602</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-604.574</b>	<b>-557.081</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-414</u>	<u>-31.129</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-604.988</b>	<b>-588.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.454.988</u>	<u>-1.388.210</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-604.988</b>	<b>-588.210</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.683	237.930
Materielle anlægsaktiver i alt	161.683	237.930
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.998	61.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.998	61.225
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>228.681</b>	<b>299.155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.626.755	3.088.102
Tilgodehavende selskabsskat	10.316	7.928
Andre tilgodehavender	15.201	40.547
Periodeafgrænsningsposter	18.534	16.022
Tilgodehavender i alt	2.670.806	3.152.599
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.531.692	1.366.045
Værdipapirer i alt	1.531.692	1.366.045
Likvide beholdninger	2.815.791	3.869.091
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.018.289</b>	<b>8.387.735</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.246.970</b>	<b>8.686.890</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	5.721.394	7.176.382
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.071.394</u></b>	<b><u>8.476.382</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	988	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>988</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.473	17.036
Anden gæld	163.115	193.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.588	210.508
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>174.588</u></b>	<b><u>210.508</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.246.970</u></b>	<b><u>8.686.890</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	362.743	351.356
Andre omkostninger til social sikring	4.191	5.285
Personalemkostninger i øvrigt	<u>638</u>	<u>5.582</u>
	<b><u>367.572</u></b>	<b><u>362.223</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>289</u>	<u>602</u>
	<b><u>289</u></b>	<b><u>602</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	30.950
Andre skatter	<u>414</u>	<u>179</u>
	<b><u>414</u></b>	<b><u>31.129</u></b>



## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	747.500	747.500
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>747.500</b>	<b>747.500</b>
Nedskrivning 1. juli	-813.028	-747.500
Årets resultat	-38.477	-65.528
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-851.505</b>	<b>-813.028</b>
Modregnet i tilgodehavender	170.015	126.753
Overført til hensatte forpligtelser	988	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>171.003</b>	<b>126.753</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>66.998</b>	<b>61.225</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Island Shipping & Trading Co. ApS	København	100 %
XY Ungeloest ApS	København	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	7.176.382	8.564.592
Årets overførte overskud eller underskud	-1.454.988	-1.388.210
	<b>5.721.394</b>	<b>7.176.382</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	800.000	1.460.000
Udloddet udbytte	-800.000	-1.460.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>800.000</u>
	<b><u>850.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, ud over hvad der er nævnt i ledelsens beretning.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 10. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jørn Gregers Brandt, Virum.


